Liebherr LTM 1070/4.2

Caractéristiques générales

Marque Liebherr
Sous-catégorie Grue tout terrain

Plaque d'immatriculation BX-LV-59

Relevé du compteur 251.465km
kilométrique
Année de construction 2010

Date de premiére inscription 07-04-2010

Lecture du compteur horaire 20492

Couleur Bleu
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
ceMarking Oui
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Longueur

Largeur

Capacité de levage

Contenu du cylindre

48.000kg
48.000kg
1.254cm
255cm
70.000kg

10.520cc



Mast type Téléscopique



Liebherr LTM 1070/4.2

Spécifications techniques

Transmission wheels
Actifs 270kw
Description

Liebherr LTM 1070/4.1 YOM: 2010 KM: 251.465 Hours: 20.492 Double JIB Hooks: 3 scheave/ 1 scheave / Ball

Accessoires
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