

Liebherr LTM 1070/4.2

Caractéristiques générales

Marque	Liebherr
Sous-catégorie	Grue tout terrain
Plaque d'immatriculation	BX-LV-59
Relevé du compteur kilométrique	251.465km
Année de construction	2010
Date de première inscription	07-04-2010
Lecture du compteur horaire	20492
Couleur	Bleu
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
ceMarking	Oui



Caractéristiques

Poids à vide	48.000kg
GVW	48.000kg
Longueur	1.254cm
Largeur	255cm
Capacité de levage	70.000kg
Contenu du cylindre	10.520cc

Mast type

Téléscopique

Liebherr LTM 1070/4.2

Spécifications techniques

Transmission	wheels
Actifs	270kw

Description

Liebherr LTM 1070/4.1 YOM: 2010 KM: 251.465 Hours: 20.492 Double JIB Hooks: 3 scheave/ 1 scheave / Ball

Accessoires